
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/132/2025 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany regulaminu korzystania i cennika parkingu miejskiego przy ul. Dworcowej                     
w Sędziszowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.2 pkt 4, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940) oraz art.4 ust.1 
pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. w załączniku do Uchwały Nr XVII/116/2025 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 20 maja 2025 r. 
w sprawie regulaminu korzystania i cennika parkingu miejskiego przy ul. Dworcowej w Sędziszowie § 
7 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: "§ 7 pkt 2. Opłaty za korzystanie z parkingu wynoszą: 

- do 30 minut parkowania  1,00 zł, 

- za pierwszą godzinę parkowania powyżej 30 minut  i każdą rozpoczętą drugą i trzecią godzinę doby 
parkingowej po 2,00 zł, 

- za każdą rozpoczętą dobę po 72 godzinie parkowania - 100,00 zł ". 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Aneta Konieczna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 1936


	UCHWAŁA NR XVIII/132/2025 RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-29T09:12:21+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




